Об организации социальных рабочих мест на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Шардаринского района Южно-Казахстанской области от
23 февраля 2012 года N 97. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шардаринского района Южно-Казахстанской области 28 февраля 2012 года N 14
-15-133. Утратило силу - постановлением акимата Шардаринского района
Южно-Казахстанской области от 29 мая 2012 года N 306
        Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Шардаринского района
Южно-Казахстанской области от 29.05.2012 N 306.
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан», подпунктом 5-4)  Закона Республики Казахстан статьи 7
от 23 января 2001 года «О занятости населения» акимат района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить согласно приложению перечень работодателей, где в 2012 году
будут организованы социальные рабочие места.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима  района  Т .Оспанова .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района                                М.Мараим
      П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
      а к и м а т а  Ш а р д а р и н с к о г о  р а й о н а
      от 23 февраля 2012 года № 97

       Перечень работодателей, организующих социальные рабочие места
на 2012 год

№
п/н

Наименование
работодателей

Профессия (
должность)

Количество
организуемых
рабочих мест

Размер
месячной
заработной
платы, (в
тенге)

Планируемая
продолжительность
работ (в месяцах)

Планируемый
р а з м е р
компенсаций
(в тенге)

Источник
финансирования

Сторож 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

1
Индивидуальный
предприниматель
«Торыбаева Б»

Республиканский
бюджет

Повар 2 52 000 10

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Рабочие 5 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

2
Крестьянское
хозяйство «Әбу» Рабочие 5 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

3

Индивидуальный
предприниматель
«Шатаева
Гулжамила»

Охранник 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

Пекарь 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Водитель 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Продавец 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600(3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

4
Крестьянское
хозяйство «
Макпал»

Механизатор 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

Рабочие 4 52 000 10

5
Индивидуальный
предприниматель
«Ғ.Сахин»

Рабочие 3 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

6
Крестьянское
хозяйство «
Тұрмыс»

Рабочие 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

7

Крестьянское
хозяйство «
Нұрперзент»

Сторож 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

Механизатор 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Водитель 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Рабочие 7 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

8
Крестьянское
хозяйство «
Қазақстан»

Сторож 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

Механизатор 11 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Водитель 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Рабочие 6 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

9
Крестьянское
хозяйство «
Бақжан»

Рабочие 4 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

10
Фермерское
хозяйство «
Ақілгек»

Доярка 5 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

11
Индивидуальный
предприниматель
«Саудабаев
Б а к ы т
Аманкелдиевич»

Рабочие 4 52 000 10
26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

12

Крестьянское
хозяйство «
Мейрамбек»

Сторож 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

Повар 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Водитель 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Рабочие 12 52 000 10

13
Фермерское
хозяйство «
Бағдат»

Рабочие 3 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

14
Индивидуальный
предприниматель
«Тастанова У»

Сторож 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.) Республиканский

бюджет

Рабочие 9 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

15
Фермерское
хозяйство «
Рахман ТБ»

Механизатор 1 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджетВодитель 2 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Рабочие 6 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

16

Индивидуальный
предприниматель
«Утегенов
Т о л е г е н
Нурбекович»

Рабочие 4 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

17
Крестьянское
хозяйство «
Нұрсұлтан»

Рабочие 3 52 000 10

26000 (6
месяцев.),
15600 (3
месяца.), 7800
(1 месяц.)

Республиканский
бюджет

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан